
UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Chełmna" 

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIX/426/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 18 stycznia 
2023 roku w sprawie ustanowienia tytułów : „Honorowa obywatelka miasta Chełmna” albo „Honorowy 
obywatel miasta Chełmna” i „Zasłużona dla miasta Chełmna” albo „Zasłużony dla miasta Chełmna” i przyjęcia 
zasad ich nadawania opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 
26 stycznia 2023 r. poz. 546, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Chełmna" Panu profesorowi doktorowi Ludwikowi 
Antoniemu Rydygierowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełmna 

 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D11FDB-9F66-447A-A5C7-2D72E22268DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


